
ČESKA REPUBLIKA 

 Hasičský záchranný sbor hl. m. Prahy  

Sokolská 62, 121 24  Praha 2 

Č.j. : HSAA-12881-14/2014       Praha 2.3.2015 

                       Počet listů : 1 

 

 

Dodatečné informace č.9  k zadávací dokumentaci veřejné zakázky č. j. 

HSAA-12881/2014 s názvem : 

 „Výstavba HS – Holešovice – projektová dokumentace“ 
 

A uveřejněné ve Věštníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem 

zakázky : 402907 
 

Uchazeč o veřejnou zakázku, využil odst. 1 §49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách (dále jen „zákon“) a požaduje po zadavateli dodatečné informace k zadávací 
dokumentaci na výše uvedenou veřejnou zakázku. Zadavatel v souladu s odst. 2 §49 zákona 
zasílá níže uvedené dodatečné informace. 

 

Dotaz č.1 

Dle zadávací dokumentace ze dne 12.1.2015, čl. 11 Kvalifikační předpoklady bod 11.2 
odst. 3 písm. f) uvádíte, že k prokázání profesního kvalifikačního předpokladu je potřeba 
prokázat následující :  

doklad o autorizaci ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve 
znění pozdějších předpisů, autorizovaný inženýr v oboru technika prostředí staveb, technická 
zařízení nebo lze nahradit dokladem o autorizaci ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 
povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, autorizovaný technik v oboru technika 
prostředí staveb, vytápění a vzduchotechnika spolu s dokladem o autorizaci ve smyslu zákona 
č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, 
autorizovaný technik v oboru technika prostředí staveb, zdravotní technika, 

 



 V případě prokázání profesního kvalifikačního předpokladu autorizací : technik 
v oboru technika prostředí staveb, vytápění a vzduchotechnika spolu s autorizací technik 
v oboru technika prostředí staveb, zdravotní technika je možné, aby byl tento kvalifikační 
předpoklad prokázán dvěma osobami? 

 

 V případě, že jedna osoba disponuje více autorizacemi dle bodu 11.2 odst. 3 písm. a) 
až g) Zadávací dokumentace je možné prokázat více bodů prokazující odbornou způsobilost 
jednou osobou? 

 

Odpověď :  

ANO v případě autorizovaného inženýra v oboru technika prostředí staveb, technická 
zařízení se jedná o jednu osobu, v případě autorizovaného technika v oboru technika 
prostředí staveb, vytápění a vzduchotechnika spolu s autorizovaným technikem v oboru 
technika prostředí staveb, zdravotní technika, to jsou dvě osoby, pokud neplatí, že jedna 
osoba disponuje více autorizacemi (které jsou uvedeny v čl. 11, BOD 2). 

V případě osoby, která disponuje více autorizacemi, které jsou uvedeny v čl. 11, bod 2, může 
prokázat svoji odbornou způsobilost v několika uvedených bodech. 
 
 

 

 

          v.r. 

S pozdravem       ……………………………………………… 

                                                                                            plk. Ing. Lakis Jordanidis 
                                                                                               Ředitel HZS hl.m. Prahy  

                                                                                                                               pověřen zastupováním 

         


